
｢ダブルウィング」特別勘定に関するお知らせ 
 

 

拝啓   時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、変額個人年金保険（災害死亡 30％型）｢ダブルウィング｣におきまして、以下の特別勘定および組入投資信託につ

きまして、下記のとおり変更が予定されておりますので、お知らせいたします。 

なお、お客さまにおかれましては、本変更に関して特段必要なお手続き等はございません。今後とも末永くお引き立て

いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

１．変更となる特別勘定の概要 

 

ファンドコード ０５００１ ０５００２ ０５００３ 

特別勘定 

の名称 

新：SMAM・バランス７５ 

現：レッグ・メイソン・セレクト７０ 

新：SMAM・バランス５０ 

現：レッグ・メイソン・セレクト５０ 

新：SMAM・バランス２５ 

現：レッグ・メイソン・セレクト３０ 

新
た
な
投
資
信
託 

名称 
新：SMAM・バランスファンド VA７５ 

現：LM・セレクト・成長型 

新：SMAM・バランスファンド VA５０ 

現：LM・セレクト・バランス型 

新：SMAM・バランスファンド VA２５ 

現：LM・セレクト・安定成長型 

運用会社 
新：三井住友アセットマネジメント株式会社 

現：レッグ・メイソン・アセット・マネジメント株式会社 

資産運用 

関係費 

（税抜・年率） 

新：０．３０％程度 

現：１．００％程度 

新：０．３０％程度 

現：０・９６％程度 

新：０．３０％程度 

現：０．９２％程度 

※本変更に伴い、各特別勘定の投資信託の「運用方針」「ベンチマーク」「主な運用対象」等が変更となります。 

詳細につきましては、２０１６年１月にお送りする四半期報に同封の特別勘定のしおり（追補版）、特別勘定運用レポート

等をご確認ください。 

 

２．変更日：２０１５年１２月１４日（月）  

 

３．変更の理由 

 レッグ・メイソン・アセット・マネジメント株式会社が設定する当該特別勘定の組入投資信託について、資産残高の減少に

より、効率的な運用が困難となりつつあるため、運用効率の維持・向上を目的として、当該投資信託と運用実績の過去相

関が高い、三井住友アセットマネジメント株式会社が設定する投資信託に入れ替えることといたしました。 

 

 

 

 

 

以上 

 
 

 
 
 

 

このご連絡に関しまして、お客さまのお手続きは不要です。 

MSPL-1512-D-0127-00 

本件に関するご照会先  
    三井住友海上プライマリー生命  お客さまサービスセンター 

    フリーダイヤル  0120-81-8107  受付時間：月～金（祝日・年末年始を除く） 9：00～17：00 
 

※お問合わせの際は、証券番号または保険証券に記載のお客さま番号をお手元にご用意ください。 

（ハイ、パートナー） 


